关于印发湛江市生态环境局涉企“综合查一次”
清单、非现场执法事项清单的通知

局机关有关科室、各分局、有关直属单位：

根据《湛江市人民政府办公室关于印发湛江市推行包容审慎

监管执法“四张清单”工作方案的通知》（湛府办〔2022〕27 号）

要求，我局制定了涉企“综合查一次”清单、非现场执法事项清

单。现印发给你们，请结合实际认真抓好落实。

附件：1.涉企“综合查一次”清单

2.湛江市生态环境局非现场执法事项清单

湛江市生态环境局

2022 年 10 月 28 日

湛 江 市 生 态 环 境 局

		PDF盖章
	2022-10-28T16:07:26+0800
	cn
	PDF盖章